
 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 29 августа 2012 года  №  130 
п. Шексна 

 

 

      О признании утратившими силу решений  

      Представительного Собрания 

      Шекснинского  муниципального района 

      от 28 декабря 2010 года № 179 и от 25 февраля 2011 года № 19 

           

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь ст. 21 Устава 

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание  

Р Е Ш И Л О: 
 

1. Решения Представительного Собрания  Шекснинского 

муниципального района от 28 декабря 2010 года № 179 «Об инвестиционной 

программе по реконструкции объектов газового хозяйства  Шекснинского 

района на 2011 -2012 г.г.» и от 25 февраля 2011 года № 19 «О внесении 

дополнений в решение от 28.12.2010 г. № 179 «Об инвестиционной 

программе по реконструкции объектов газового хозяйства  Шекснинского 

района на 2011-2012 г.г.» признать утратившими силу. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте  

Шекснинского муниципального района  в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             В.Е.Полунин 

                     

 


